
Vilat
Këto vila moderne janë ndërtuar me kujdes për të integruar 
bukurinë natyrore të peizazhit dhe ofrojnë pamje të 
mrekullueshme të liqenit dhe kodrave përreth. Çdo vilë është 
e pajisur me fasilitete moderne dhe ambiente të ngrohta, 
duke krijuar një atmosferë të këndshme dhe relaksuese. 

A1-B1-B2-C1-C2-C3-C4-D1-D2-D3-D4-D5-D6 
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Sipërfaqe e katit 2 107.1 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 510.3 m2

Sipërfaqe Parcele 328.77 m2

Sipërfaqe e katit -1 134.2 m2

134.5 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 134.5 m2
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Sipërfaqe e katit 2 77 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 308 m2

Sipërfaqe Parcele 195 m2

Sipërfaqe e katit -1 77 m2

77 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 77 m2
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Sipërfaqe e katit 2 77 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 308 m2

Sipërfaqe Parcele 207.92 m2

Sipërfaqe e katit -1 77 m2

77 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 77 m2
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Sipërfaqe e katit 2 78.9 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 315.6 m2

Sipërfaqe Parcele 176.89 m2

Sipërfaqe e katit -1 78.9 m2

78.9 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 78.9 m2
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Sipërfaqe e katit 2 78.9 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 315.6 m2

Sipërfaqe Parcele 231.74 m2

Sipërfaqe e katit -1 78.9 m2

78.9 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 78.9 m2
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Sipërfaqe e katit 2 78.9 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 315.6 m2

Sipërfaqe Parcele 166.42 m2

Sipërfaqe e katit -1 78.9 m2

78.9 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 78.9 m2

58

Kati 1 Kati 2



Vila

C4

T
L

11
x1

7.
5/

29

9x
17

.5
/2

9

F

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

11
x1

7.
5/

29

9x
17

.5
/2

9

59

Kati -1 Kati 0



m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

11
x1

7.
5/

29

9x
17

.5
/2

9

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i
bi

de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

m
ur

i

bi
de

la
va

m
an

,v
as

ke

11
x1

7.
5/

29

9x
17

.5
/2

9

Sipërfaqe e katit 2 78.9 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 315.6 m2

Sipërfaqe Parcele 240.83 m2

Sipërfaqe e katit -1 78.9 m2

78.9 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 78.9 m2
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 235.72 m2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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Bli vilën tënde
Farkë, Shqipëri
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 246.9 m2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 259.72 m2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 264.24 m2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 267.88 m2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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Sipërfaqe e katit 2 124.7 m2

Sipërfaqe Totale e Vilës 478.06 m2

Sipërfaqe Parcele 454.19 m 2

Sipërfaqe e katit -1 114.33 m2

114.33 m2Sipërfaqe e katit 0

Sipërfaqe e katit 1 124.7 m2
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